
DETERMINA DIRIGENZIALE

OGGETTO: Concorso “imprese storiche e fedeltà al lavoro 2024” e concorso per la 

valorizzazione delle eccellenze territoriali “Consensus 2024” - PROROGA TERMINI DI 

PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE.  

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO:

che Con Determinazione Dirigenziale n° 277 Del 21/10/2024 veniva pubblicato il concorso per la 

valorizzazione del paniere delle eccellenze territoriali “Consensus 2024”, stabilendo come data 

di scadenza per la presentazione delle candidature il 27/06/2025; 

che con Determinazione Dirigenziale n. 292 del 28/10/2024 veniva, altresì, pubblicato il bando il 

concorso “Imprese storiche e fedeltà al lavoro 2024”, stabilendo come data di scadenza per la 

presentazione delle candidature il 30/06/2025.

RITENUTO OPPORTUNO

al fine di massimizzare gli effetti divulgativi per il raggiungimento del target cui sono rivolti i 

concorsi, prorogare i termini di proposizione di entrambe le domande dei concorsi in oggetto alla 

nuova scadenza del 31 Ottobre 2025.

VISTI:  

● la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 come modificata dal Decreto legislativo 15 febbraio; 2010, 

n.23 e da ultimo dal Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 219;  

● La Legge 7 agosto 1990, n. 241 - "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritti di accesso ai documenti amministrativi”;  

● Il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 – “Testo unico sul Pubblico impiego”;  

● Lo Statuto camerale;  

RITENUTA la propria competenza in merito;

DETERMINA

● di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla nuova data del 31 

Ottobre 2025 dei seguenti concorsi:

cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2025000185 del 12/06/2025



○ concorso per la valorizzazione del paniere delle eccellenze territoriali “Consensus 2024”;

○ concorso “imprese storiche e fedeltà al lavoro 2024”.

● di incaricare il Servizio Più Vicini alle Imprese di aggiornare le nuove scadenze sia sul sito camerale 

sia sui canali social istituzionali, organizzando, in collaborazione con il Servizio #Più sociali, una 

campagna integrata di comunicazione finalizzata a dare risalto ai Concorsi in oggetto ottenendo 

una consistente adesione del target di riferimento;  

IL SEGRETARIO GENERALE

Erminia GIORNO

“Firma digitale ai sensi del d. lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “” Codice dell’amministrazione digitale” e 

s.m.i.


		2025-06-12T13:07:49+0200
	Erminia Giorno




